

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Nová střecha , Na Trubech č.1110 , Česká Třebová

KSO:

Místo: Česká Třebová

CC-CZ:

Datum: 4.11.2019

Zadavatel:

Teza s.r.o., f.v. Krejčího 405. Česká Třebová

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Jiří Dan

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	15,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nová střecha , Na Trubech č.1110 , Česká Třebová

Místo: Česká Třebová

Datum: 4.11.2019

Zadavatel: Teza s.r.o., f.v. Krejčího 405. Česká Třebová

Projektant: Ing. Jiří Dan

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
712 - Povlakové krytiny	0,00
743 - Elektromontáže - hrubá montáž	0,00
762 - Konstrukce tesařské	0,00
764 - Konstrukce klempířské	0,00
765 - Krytina skládaná	0,00
766 - Konstrukce truhlářské	0,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nová střecha , Na Trubech č.1110 , Česká Třebová

Místo: Česká Třebová

Datum: 4.11.2019

Zadavatel: Teza s.r.o., f.v. Krejčího 405. Česká Třebová

Projektant: Ing. Jiří Dan

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							0,00	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				0,00	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00	
1	K	941111112	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	795,300		0,00	CS ÚRS 2016 02
	VV	ulice	(23,7+1+24,7)*11		543,400			
	VV		(10,4+1+11,5)*11		251,900			
	VV		Součet		795,300			
2	K	941111212	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1112	m2	795,300		0,00	CS ÚRS 2016 02
3	K	941111812	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	795,300		0,00	CS ÚRS 2016 02
D		997	Přesun sutě				0,00	
4	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	5,058		0,00	CS ÚRS 2016 02
5	K	997013322	Shoz suti montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu k ceně -3312	m	5,058		0,00	CS ÚRS 2016 02
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	5,058		0,00	CS ÚRS 2016 02
7	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	5,058		0,00	CS ÚRS 2016 02
8	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného	t	2,000		0,00	CS ÚRS 2016 02
9	K	997013822	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) s oleji nebo ropnými látkami	t	3,090		0,00	CS ÚRS 2016 02
D		PSV	Práce a dodávky PSV				0,00	
D		712	Povlakové krytiny				0,00	
10	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střešních plochých do 10 st. pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	95,000		0,00	CS ÚRS 2016 02
11	M	628321320	pás těžký modifikovaný asfaltovaný s ochranným posypem a vložkou ze skelných vláken, tl. min. 4,5mm	m2	109,250		0,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		95*1,15 Přepočtené koeficientem množství		109,250			
D		743	Elektromontáže - hrubá montáž				0,00	
12	K	743621210.1	Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan bez podpěr, D do 10 mm	kpl	1,000		0,00	
13	K	743621210.2	Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan bez podpěr, D do 10 mm	kpl	1,000		0,00	
D		762	Konstrukce tesařské				0,00	
14	K	762342214	Montáž latování 32x100mm, vruty, na střeších jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 360 mm	m2	375,100		0,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		33,95-1,1*0,48		33,422			
	VV		41,7-1,1*0,48		41,172			
	VV		29,53-2*0,55*0,78-2*0,6*0,6		27,952			
	VV		109-0,78*1,6*5-0,55*0,78-0,6*0,6		101,971			
	VV		114,3-8*0,78*1,6-0,43-1,2*0,5		103,286			
	VV		33,02-0,43*2-3*0,6*0,6		31,080			
	VV		16,85-0,36		16,490			
	VV		20,2-0,473		19,727			
	VV		Součet		375,100			
15	M	605141140	řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 3 - 5 m, kontralatě 60x40mm v rozteči cca 900mm, latě 32x100mm v osově rozteči 250mm	m3	6,381		0,00	CS ÚRS 2016 02
	P		poznámka k pozicce: řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 3 - 5 m, kontralatě 60x40mm v rozteči cca 900mm, latě 32x100mm v osově rozteči 250mm					
	VV		(375,1 / 0,25)*0,1*0,032*1,1		5,281			
	VV		(375,1 / 0,9)*0,06*0,04*1,1		1,100			
	VV		Součet		6,381			
16	K	762342216.1	Montáž kontralatí, vruty, na střeších jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti cca 900 mm	m2	375,100		0,00	
17	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a latování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	6,381		0,00	CS ÚRS 2016 02
18	K	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	3,659		0,00	CS ÚRS 2016 02
D		764	Konstrukce klempířské				0,00	
19	K	764001801	Demontáž klempířských konstrukcí podkladního plechu do suti	m	76,900		0,00	CS ÚRS 2016 02
	VV	rš250	5,9+0,7+0,9+5,5+6,2+0,7+2*0,55+0,6+5,9+0,9+1+4*2,6		39,800			
	VV	rš500	3,4+3,5+(2,9+1,8)*2		16,300			
	VV		2,8+3,2+3,9+7,9+3		20,800			
	VV		Součet		76,900			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	764002812	Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině skládané	m	80,900		0,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		23,7+24,8+10,4+22		80,900			
21	K	764002821	Demontáž klempířských konstrukcí středního výlezu do suti	kus	6,000		0,00	CS ÚRS 2016 02
22	K	764003801	Demontáž klempířských konstrukcí lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a ostatních kusových prvků do suti	kus	13,000		0,00	CS ÚRS 2016 02
23	K	764101153	Montáž krytiny z plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné ze šablon, počet kusů do 4 ks/m ² přes 30 do 60 st.	m ²	411,450		0,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		33,95-1,1*0,48		33,422			
	VV		41,7-1,1*0,48		41,172			
	VV		29,53-2*0,55*0,78-2*0,6*0,6		27,952			
	VV		109-0,78*1,6*5-0,55*0,78-0,6*0,6		101,971			
	VV		114,3-8*0,78*1,6-0,43-1,2*0,5		103,286			
	VV		33,02-0,43*2-3*0,6*0,6		31,080			
	VV		16,85-0,36		16,490			
	VV		20,2-0,473		19,727			
	VV		4*(2,1*2,5)/2		10,500			
	VV		11,5*1,1		12,650			
	VV		12*1,1		13,200			
	VV		Součet		411,450			
24	M	553502800.1	krytina SR35-47D, falcovaná, pásová délka do 8mí m, ocel. plech tl. min. 0,5mm, pozinkování min. 275g zinku/m ² , pevnost oceli min. 280Pa, plná technická záruka 50 let, estetická záruka na barevnost a povlak min. 25 let	m ²	450,000		0,00	
	P		POZNÁMKA K POLOŽCE: krytina SR35-47D, falcovaná, pásová délka do 8mí m, ocel. plech tl. min. 0,5mm, pozinkování min. 275g zinku/m ² , pevnost oceli min. 280Pa, plná technická záruka 50 let, estetická záruka na barevnost a povlak min. 25 let					
25	K	764203152	Montáž oplechování středních prvků středního výlezu střechy s krytinou skládanou nebo plechovou	kus	6,000		0,00	CS ÚRS 2016 02
26	M	553418420.1	vikýř standard hliník lakovaný, 600 x 600 mm	kus	6,000		0,00	
27	K	764203156	Montáž oplechování středních prvků sněhového zachytáče průběžného dvoutrubkového	m	69,700		0,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		(11,6+12)*2+10,7+11,8		69,700			
28	M	553446410	zachytávač sněhový pro profilované falcované pásy prům. 22-35 pozink	kus	81,000		0,00	CS ÚRS 2016 02
29	M	553446490	tyč do sněhového zachytáče prům. 25 pozink	m	105,000		0,00	CS ÚRS 2016 02
30	K	764204105	Montáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) rozvinuté šířky do 400 mm	m	39,800		0,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		5,9+0,7+0,9+5,5+6,2+0,7+2*0,55+0,6+5,9+0,9+1+4*2,6		39,800			
31	K	764204109	Montáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) rozvinuté šířky přes 400 do 800 mm	m	37,100		0,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		3,4+3,5+(2,9+1,8)*2		16,300			
	VV		2,8+3,2+3,9+7,9+3		20,800			
	VV		Součet		37,100			
32	K	764205145	Montáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu do rš 400 mm	kus	28,000		0,00	CS ÚRS 2016 02
33	K	764205146	Montáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu přes rš 400 mm	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2016 02
34	K	764212663	Oplechování středních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu okapovým plechem střechy rovné rš 250 mm	m	80,900		0,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		23,7+24,8+10,4+22		80,900			
35	K	764301118	Montáž lemování zdí boční nebo horní rovné, střeš s krytinou skládanou mimo prežizovou, rozvinuté šířky přes 400 mm	m	33,380		0,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		3,3+0,5+(1,34+0,5)*2+(1,2+0,5)*2*5		24,480			
	VV		8,9		8,900			
	VV		Součet		33,380			
36	K	764305123	Montáž lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků střeš s krytinou skládanou mimo prežizovou nebo z plechu, průměr přes 100 do 150 mm	kus	9,000		0,00	CS ÚRS 2016 02
37	K	764305124	Montáž lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků střeš s krytinou skládanou mimo prežizovou nebo z plechu, průměr přes 150 do 200 mm	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2016 02
38	M	138801030.1	plech tabule poplastovaná, ocel. tl. min. 0,5mm, pozinkování min. 275g zinku/m ² , povlak tl. min. 50 mikronů, pevnost oceli min. 280Pa, plná technická záruka 50 let, estetická záruka na barevnost a povlak min. 25 let	m ²	105,000		0,00	
	P		POZNÁMKA K POLOŽCE: plech tabule poplastovaná, ocel. tl. min. 0,5mm, pozinkování min. 275g zinku/m ² , povlak tl. min. 50 mikronů, pevnost oceli min. 280Pa, plná technická záruka 50 let, estetická záruka na barevnost a povlak min. 25 let					
	VV		10,4*0,5+22*0,33+49*0,4		32,060			
	VV		40*0,25+16,3*0,5+21*0,6		30,750			
	VV		80,9*0,25		20,225			
	VV		24,5*0,33		8,085			
	VV		8,9*0,5		4,450			
	VV		9*0,5*0,5		2,250			
	VV		7,18		7,180			
	VV		Součet		105,000			
39	M	283410320	spojka žlabu okapu plast hnědý 150 mm	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2016 02
40	M	283410320.1	spojka žlabu okapu plast hnědý RG 200 H	kus	5,000		0,00	
41	M	283410320.2	spojka žlabu okapu plast hnědý RG 250 H	kus	10,000		0,00	
42	M	553501040.2	žlab podokapní půlkruhový R, poplast. plech, 190 mm, šedý	m	22,000		0,00	
	VV		7,3+9,5+2+3,2		22,000			
43	M	553501040.1	žlab podokapní půlkruhový R poplast. plech, 250 mm, šedý	m	50,000		0,00	
44	M	553501020.1	žlab podokapní půlkruhový R 150 mm	m	12,000		0,00	
45	K	764501103	Montáž žlabu podokapního půlkruhového žlabu	m	81,400		0,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		4*2,6+7,3+9,5+2+3,2+24+25		81,400			
46	K	764501104	Montáž žlabu podokapního půlkruhového čela	kus	10,000		0,00	CS ÚRS 2016 02
47	K	764501107	Montáž žlabu podokapního půlkruhového rohu	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2016 02

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
48	M	553445460.1	čelo půlkulatého žlabu 250 mm poplast. plech, šedý	kus	8,000		0,00	
49	M	553445530.1	čelo půlkulatého žlabu r.š.400 mm, poplast. šedý	kus	2,000		0,00	
50	M	553445290.1	roh žlabový lisovaný 90°, r.š. 400 mm poplast.plech, šedý	kus	1,000		0,00	
51	K	764501108	Montáž žlabu podokapního půlkruhového kotlíku	kus	8,000		0,00	CS ÚRS 2016 02
52	M	553442730.1	kotlík závěsný půlkulatý 250/100, poplast. plech, šedý	kus	4,000		0,00	
53	K	764508131	Montáž svodu kruhového, průměru svodu	m	8,000		0,00	CS ÚRS 2016 02
54	M	553442030.1	svod kruhový 80,poplast. šedý	m	8,000		0,00	
D 765 Krytina skládaná							0,00	
55	K	765151801.1	Demontáž krytiny bitumenové ze šindelů do suti ,včetně podkladní lepenky	m2	411,450		0,00	
	VV	BŠPULT1	33,95-1,1*0,48		33,422			
	VV	PULT2	41,7-1,1*0,48		41,172			
	VV	ŠIK1	29,53-2*0,55*0,78-2*0,6*0,6		27,952			
	VV	ŠIK2	109-0,78*1,6*5-0,55*0,78-0,6*0,6		101,971			
	VV	ŠIK3	114,3-8*0,78*1,6-0,43-1,2*0,5		103,286			
	VV	ŠIK4	33,02-0,43*2-3*0,6*0,6		31,080			
	VV	ŠIK5	16,85-0,36		16,490			
	VV	ŠIK6	20,2-0,473		19,727			
	VV	Š	4*(2,1*2,5)/2		10,500			
	VV	OS1	11,5*1,1		12,650			
	VV	OS2	12*1,1		13,200			
	VV		Součet		411,450			
56	K	765151805	Demontáž krytiny bitumenové ze šindelů sklonu do 30 st. hřebene nebo nároží do suti	m	50,000		0,00	CS ÚRS 2016 02
57	K	765191031	Montáž pojistné hydroizolační fólie lepení těsnících pásků pod kontralatě	m	411,450		0,00	CS ÚRS 2016 02
58	M	283292950	membrána podstřešní (reakce na oheň - třída E) 150 g/m2 s aplikovanou spojovací páskou	m2	452,595		0,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		411,45*1,1 Přepočtené koeficientem množství		452,595			
D 766 Konstrukce truhlářské							0,00	
59	K	766671001.1	Montáž střešního okna do krytiny ploch,55x78 cm, včetně prodloužení a napojení parozábrany na okenní rám, včetně montáže okenního oplechování a vč.opravy a doplnění stáv. SDK konstrukce a jeho zapravení, vč. doplnění tepelně-izolační rohože	kus	6,000		0,00	
60	M	611240210.1	okno střešní kyvné, s horním úchytem, dřevěné, bílá PUR vrstva, trojitě zasklené, 55 x 78 cm s hliníkovým oplechováním pro falcovanou plechovou krytinu	kus	6,001		0,00	
	VV		5,455*1,1 Přepočtené koeficientem množství		6,001			
61	M	611240260.1	okno střešní kyvné, s horním úchytem, dřevěné, bílá PUR vrstva, trojitě zasklené, 78x160 cm s hliníkovým oplechováním pro falcovanou plechovou krytinu	kus	13,000		0,00	
	VV		11,818*1,1 Přepočtené koeficientem množství		13,000			
62	K	766671006.1	Montáž střešního okna do krytiny ploch,78x160 cm, včetně prodloužení a napojení parozábrany na okenní rám, včetně montáže okenního oplechování a vč.opravy a doplnění stáv. SDK konstrukce a jeho zapravení, vč. doplnění tepelně-izolační rohože	kus	13,000		0,00	
63	K	766674812	Demontáž střešních oken na krytině hladké a drážkové, sklonu přes 45 st.	kus	19,000		0,00	CS ÚRS 2016 02
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							0,00	
64	K	HZS4211	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik	hod	5,000		0,00	CS ÚRS 2016 02